latimq; cibum desueto corpore obtulissent. Verum & eos qui hoc modo seruarentur alia plaga suscepit. Quidā enī apud syrios ex transflugis dephendis e simo uentris aureos colligens. Transglutientes aut; ut supra diximus: eo ueniebant q; cūctos seditiosi scrutabant: & maxima uis auri fuerat in ciuitate. Deniq;. xii. atticis cōparabāt qd antea. xxv. ualebat. Ve;g; hac arte p unū detecta totis castris fama pcrebruit q; auro transfluge pleni uenirent. Arabū aut multitudo & Syri scissis uentribus suppliciū minitabant. Et hac ego clade nullā credo scāeuorē cōtigisse iudæis: yna deniq; nocte duog; miliū patefacta sūt uiscera. Et hac Titus iniusticia cognita poene iussisset aucto res circunfuso equitatu iaculis appeti: nisi magna fuisset multitudo noxiog; multoq; plures puniendi q; fuerant interempti. Conuocatis aut auxiliatoꝝ ducibus itemq; militū romāog; nā et militū quosdā hæc tangebat inuidia utrīsq; iratus dicebat: si qui militū suog; hæc cōmitteret lucri causa incerti nec arma propria q; squā erubesceret auro argentoq; facta. Arabi at & Syri primo quidē i alieno bello iure suo calamitatibus ueterēt. Deinde qui crudelitatē i cædibus & i iudæis odia romanis ascriberēt. Hac enī quosdā eoz milites infamia pticipare. Et his quidē morte iter minatus ē: si quis in eadē postea reptus fuisset audacia. Ad legiones aut litteras dedit ut suspectos inuestigarent atq; ad se referrent. Ve;g; pfecto auaritia cōtentis omne suppliciū scāeuusq; hoībus lucrandi amor inatus ē nullaq; oīo calamitas plus habēdi cupidine cōparaf: imo uero hæc alios & modum habentē metus subiungit. Deus aut qui dānauerat populū oēmōg; uiā salutis ad iterum uerterat. Deniq; id qd cum poena interdixerat Cæsar occulte in profugos admittebaf. & si quis transflugisset circunspectantes aut ne quis romāog; uideret: eos scindebant: & ex uisceribus questum nefariū trahebāt. Illi paucis aut reperiebaf: & plāerosq; sola spes consumebat. Hic quidē casus multos transflugarum seduxit.

Capitulum. XXVIII.

Oannes at ubi rapinæ ex templo defuere: ad sacrilegiū seſe cōuertit: multaq; donaria templi retinēs: multaq; uasa diuinæ rei ministerio necessaria crateras & lances & mēfas: uerceolis quidē abstinuit quos Augustus eiusq; uxor miserat. Romanog; quidē imperatores honorauerunt semp tēplum atq; ornauerunt: tunc aut iudæus etiā alienigenarum dona detrahebat: ad sotios aut dicebat sine metu diuinis abuti debere: qui pro deo: qui pro templo militarent. Ex ipso aliū proptereaq; sacrū uinū & oleū quod sacerdotes sacrificiis referuabant: tutum erat effudiſſe. Nanc; in templo & multitudini distribuisse: & illi sine horroſ ungebantur & potabant. Non equidem recusabo dicere quæ dolor iubet. Puto si romani contra noxios uenire tardassent: aut hiatu terræ deuorandā esse ciuitatē: aut diluuiō piturā: aut fulgura: aut sodomitana incendia passurā. Multo enī magis impianā progeniē tulit: q; quæ illa ptulerant. Deniq; cū eoꝝ pertinacia despata totus populus interiit. Et quid opus est sigillatim narrare cædes? Ac Aninus Eleazari filius transgressus ad Titum p unā portā quæ sibi credita fuerat: centū &. xv. milia &. lxxx. dixit elata cadauera: ex quo die castra ppe ciuitatē posita sūt. Et die q̄tadecia mensis aprilis usq; ad calendas iulii. Hæc aut immensa est multitudo: nec tamen uel ipse fuit appositus portæ: sed publicā mercedē diuidens mortuos ex necessitate numerabat. Cæteros enim propinquī sepeliebant. Sepultura aut fuit elatos ex oppido proiūcere. Post hūc aut nobiles pfugi omnia mortuog; sexcenta milia portis eiecta nunciabant. Alioꝝ uero numeri minime posse cōpræhendi. Cum aut paupes ferendos nō sufficerēt: congesta in maximis cædibus cadauera essent inclusa. Et frumenti quidē modiū uenisse talento. Post ubi aut muro circundata ciuitate ne herbas quidē legere iam liceret: ad hoc necessitatis quosdā fuisse cōpulsos ut cloacas rimarēt: boūq; ueterem simū alimentū haberent. Stercus inde collectū & quod nec usui quidē tolerabile fuerat cibus erat. Hoc romani quidē audiētes miserati sunt: seditiosos aut ne uidētes quidē poenitebāt: sed patiebāt usq; ad ea p̄gredi: satū enī eos reddiderat cæcos: quod iam & ipsi erat & ciuitati.